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FØLGEGRUPPER – OVERSIGT OVER DELTAGERE
Opdateret den 10. februar 2017
	Følgegruppen for opgaveoverdragelse 

	Formandskab: 
	· Jan Lindegaard, Sundheds- og forebyggelseschef, Odense Kommune, jerl@odense.dk   

· Judith Mølgaard, direktør, Odense Universitetshospital, judith.moelgaard@rsyd.dk 

	Medlemmer: 
	· Rolf Dalsgaard Johansen, voksen- og sundhedschef, Fredericia Kommune, rolf.johansen@fredericia.dk    

· Frank Ingemann Jensen, afdelingschef, Praksisafdelingen, Region Syddanmark, frank.ingemann.jensen@rsyd.dk 
· Ditte Churruca, speciallæge i almen medicin, Lægerne Victoria - Sønderborg, dittechurruca@live.dk

	Sekretariat:
	· Cæcilie Lumby, Konsulent, Odense Kommune, cilum@odense.dk   
· Anders Vestergaard Fournaise, Konsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syddanmark, anders.fournaise@rsyd.dk  


	Følgegruppen for velfærdsteknologi og telemedicin

	Formandskab: 
	· Irene Ravn Rossavik, Leder af carecenter / ny teknologi, Esbjerg Kommune, irr@esbjergkommune.dk
· Inge Bendixen, konstitueret vicedirektør, Syddansk Sundhedsinnovation, inge.bendixen@rsyd.dk

	Medlemmer: 
	· Bente Christensen, Tværgående projektchef for telesundhed, bchr@kolding.dk 

· Claus Færch, afdelingschef, Telepsykiatrisk Center, Region Syddanmark, claus.faerch@rsyd.dk

	Sekretariat:
	· Gitte Lundgaard, projektleder, Esbjerg Kommune, gil1@esbjergkommune.dk
· Svend Holm Henriksen, chefkonsulent, Syddansk Sundhedsinnovation, svend.holm.henriksen@rsyd.dk 


	Følgegruppen for forebyggelse

	Formandskab: 
	· Lis Huge, sundhedschef, Middelfart Kommune, lis.huge@middelfart.dk
· Helle Adolfsen, sygeplejefaglig direktør, Sygehus Lillebælt, helle.adolfsen@rsyd.dk

	Medlemmer: 
	· Birthe Navntoft, afdelingschef, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syddanmark, birthe.navntoft@rsyd.dk 

· Karen Skønager, sundhedschef, Tønder Kommune, ks1@toender.dk 

	Sekretariat:
	· Iben Lykke Eggertsen, sundhedsplanlægger, Middelbart Kommune, iben.lykkeeggertsen@middelfart.dk
· Christine Lund Momme, specialkonsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syddanmark, christine.lund.momme@rsyd.dk


	Følgegruppen for behandling og pleje

	Formandskab: 
	· Michael Skriver Hansen, sundhedschef, Sønderborg Kommune, mshs@sonderborg.dk
· Birthe Mette Pedersen, programchef, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syddanmark, birthe.mette.pedersen@rsyd.dk

	Medlemmer: 
	· Inger-Marie Hansen, leder af forebyggelse og visitation, Faaborg-Midtfyn Kommune, imh@fmk.dk 
· Charlotte Rosenkrantz Josefsen, administrerende sygehusdirektør, Psykiatrien i Region Syddanmark, charlotte.josefsen@rsyd.dk

	Sekretariat:
	· Signe Gronwald Petersen, AC-fuldmægtig, Sønderborg Kommune, sipe@sonderborg.dk
· Mette Nygaard, specialkonsulent, Tværsektorielt Samarbejde, Region Syddanmark, meny@rsyd.dk


	Følgegruppen for genoptræning og rehabilitering

	Formandskab: 
	· Sten Dokkedal, koncernchef, Faaborg-Midtfyn Kommune, std@faaborgmidtfyn.dk
· Susanne Lauth, sygeplejefaglig direktør, Sydvestjysk Sygehus, susanne.lauth@rsyd.dk

	Medlemmer: 
	· Jan Lindegaard, Sundhed- og forebyggelseschef, Odense Kommune, jerl@odense.dk
· Ole Ryttov, sygeplejefaglig direktør, Psykiatrien i Region Syddanmark, ole.ryttov@rsyd.dk

	Sekretariat:
	· Ulrik Skyum Christensen, Leder af det mobile sundhedscenter, Faaborg-Midtfyn Kommune, uschr@faaborgmidtfyn.dk,
· Arne Vesth Pedersen, specialkonsulent, Tværsektoriel Samarbejde, Region Syddanmark, arne.vesth.pedersen@rsyd.dk


	Følgegruppen for økonomi, kvalitet og effekt

	Formandskab: 
	· Michael Maaløe, direktør, Vejen Kommune, mism@vejen.dk 

· Charlotte Rosenkrantz Josefsen, direktør, Psykiatrien, Region Syddanmark, charlotte.josefsen@rsyd.dk 

	Medlemmer: 
	·  Allan Vittrup Pedersen, chefkonsulent, Odense Kommune, avpe@odense.dk 

· Jan Højgaard Funder, afdelingschef, Sundhedsøkonomi, Region Syddanmark, Jan.Funder@rsyd.dk

	Sekretariat:
	· Morten Jessen-Hansen, specialkonsulent, Aabenraa Kommune, mjh@aabenraa.dk
· Helle Marie Sejr Bentsen, konsulent, Kvalitet og Forskning, Region Syddanmark, helle.marie.sejr.bentsen@rsyd.dk 
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